momento di istruire la pratica. Per cui per sanare le difformità rilevate presso il locale 

il costo complessivo è pari a circa € 2.500,00. Al valore ricavato dalla stima viene 

decurtato l’importo necessario per sanare le difformità rilevate. 

Prezzo base euro 42.648.75(quarantaduemilaseicentoquarantotto/75). 
Offerta minima ammissibile pari al 75 % del prezzo base euro  31.986,56 
(trentunomilanovecentoottantasei/56). 
Rilancio minimo in caso di gara euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO QUATTRO 

Posto auto privato scoperto cui  si accede direttamente da via Capitano Sauro 2/C 

direttamente attraverso un cancello carrabile in metallo che conduce ad un’ un’area

[...]

stimato dal personale dell’Ufficio Tecnico del Comune, che si esprimerà sulla reale 

sanabilità di tutte le difformità al momento di istruire la pratica. Per cui per sanare le 

difformità rilevate presso il locale il costo complessivo è pari a circa € 2.500,00. 

Prezzo base euro 10.395,00 (diecimilatrecentonovantacinque/00). 
Offerta minima ammissibile pari al 75 % del prezzo base euro 7.796,25 ( 
settemilasettecentonovantasei/25). 
 Rilancio minimo in caso di gara euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO OTTO 

Locale ad uso deposito con  accesso dalla via Capitano Sauro al civico 2, cui si accede 

dopo aver sceso le due rampe di scale che conducono al piano interrato giungendo  al

[...]

Per il ripristino delle suddette difformità il CTU stima un costo 

orientativo, pari a circa € 2.000,00, il CTU ritiene che detti lavori ricadano negli 

interventi eseguibili in “edilizia libera”.Al valore ricavato dalla stima viene decurtato 

l’importo suddetto. 

Prezzo base euro 16.256,25 (sedicimiladuecentocinquantasei/25). 

Offerta minima ammissibile pari al 75 % del prezzo base euro 12.191,18 ( 
dodicimilacentonovantuno/18). 
Rilancio minimo in caso di gara euro 1.000,00 (mille/00). 

NOTIZIE URBANISTICHE 

Dalla relazione di stima in atti a firma dall’Ing. Francesco Bracciolini, si evince che 

la costruzione del fabbricato risulta iniziata in data successiva al 2 settembre